UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ BẮC LƯƠNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND               Bắc Lương, ngày 28 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực giải quyết công việc trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024

(Từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024)

Thực hiện quy định của Bộ Luật lao động về việc nghỉ lễ, Tết năm 2024 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính,

sự nghiệp tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội; trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh

02/9 năm 2024, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động được nghỉ 04 ngày

liên tục từ thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba ngày 03/9/2024 Dương lịch. Đợt

nghỉ này bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh, 02 ngày nghỉ hằng tuần theo quy

định.

Để kịp thời giải quyết các nhiệm vụ và các công việc, đột xuất, phát sinh

trong thời gian nghỉ lễ Quốc khánh 02/9, UBND xã Bắc Lương thông báo lịch trực

như sau:

I. Thời gian trực: Từ 07 giờ 30 phút ngày hôm trước đến 07 giờ 30 phút

ngày hôm sau.

II. Lịch trực cụ thể như sau:

1. Thứ bảy, ngày 31/8/2024

- Đồng chí Lê Văn Niệm - HUV, Bí thư Đảng ủy;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hiểu - ĐUV, Bí thư Đoàn Thanh niên;

- Đồng chí Lê Văn Thanh - ĐUV, CHT Quân sự.

2. Chủ nhật, ngày 01/9/2024

- Đồng chí Lê Bá Khánh - PBT TTr Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

- Đồng chí Lê Thị Thảo - ĐUV, Phó Chủ tịch HĐND;

- Đồng chí Nguyễn Văn Kiên - Phó Chủ tịch Hội Nông dân.

3. Thứ hai, ngày 02/9/2024

- Đồng chí Lê Đôn Bắc - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Lê Đức Quân - ĐUV, công chức Văn hóa - XH;

- Đồng chí Nguyễn Thị Thủy - ĐUV, Chủ tịch Hội LHPN.

4. Thứ ba, ngày 03/9/2024

- Đồng chí Lê Đình Đạo - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Lê Đức Quân - ĐUV, Chủ tịch UB MTTQ xã;

- Đồng chí Nguyễn Hữu Tuấn - ĐUV, Trưởng CA xã.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);
- TTr Đảng ủy, HĐND (B/c);
- Các đ/c có tên trong DS;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đôn Bắc

		2024-08-28T10:52:11+0700

		2024-08-28T11:06:10+0700

		bacluong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-28T11:06:42+0700